
更新日 2023/10/20

11月

１，
２，
３，
４，
５，
６，
７，
８，
９，
１０，
１１，
１２，
１３，
１４，
１５，

１８，

自動切上 AD２1/2 ～ ３

倣い式自動切上 N100PD２1/2～４
倣い式自動切上 150PD２1/2～４
倣い式自動切上 150PD ５ ～ ６
手動切上 MD 1/4～3/8  ・Ｗ5/16～7/8
手動切上 MD 1/2～１1/2
手動切上 MD １ ～ ２
手動切上 MD ２1/2～ ３

ダイヘッド部（自動切上1/2～3/9）

自動切上 NS25AD 1/2～3/4
自動切上 NS25AD 1/2～１
自動切上 AD 1/2～3/4
自動切上 AD １ ～１1/2 
自動切上 AD １ ～ ２

△

パイプマシン

転造オープン転造自動ヘッド

部  品  価  格  表

固定倣い自動切上 APD２1/2～３

発効 2008年

自動切上 NS25AD 1/4～3/8



更新日 2023/10/20

250010

自動オープン転造ヘッド
１，SRH-10A （3/8B）



2023/10/20

250010
図番 部品番号 品    名 数量 標準単価 摘要

1 TJ11 カムリング 10A 1 25,410 別途 図番㊱ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ必要

2 TJ12 ボディ 10A 1 55,440
3 TJ13 フロントカバー 10A 1 39,270
4 TJ14 スライドカムＢ 10A 5 2,310
5 TJ15 スライドカムＡ 10A 5 2,550
6 TJ16 19山転造ローラ 10A 5 3,820
7 TJ17 ローラシャフト 10A 5 1,390
8 TJ1G ガイド 10A 1 20,790
9 TJ3U オープンレバーＡ 10A-20A 1 5,550
10 TJ3R オープンレバーＢ 10A-20A 1 2,550
11 TJ19 カムプレート 10A 1 5,900
12 TJ3A カムローラ 10A-20A 1 2,550
13 TJ3Z ローラピン 10A-20A 1 420
14 TJ3W カムプレートピン 10A-20A 1 420
15 TJ3X レバーピン 10A-20A 1 870
16 TJ1E プッシュリング 10A 1 5,780
17 TJ3B スプリングＡ 10A-20A 1 360
18 TJ3D スプリングＢ 10A-20A 1 270
19 TJ3C セッティングブロック 10A-20A 1 8,320
20 TJ3T アジャストブロック 10A-20A 1 4,160
21 TJ3G リーマボルトM6 10A-20A 2 470
22 TJ7Z アジャストカラー 10A-65A 1 1,160
23 TJ3E アジャストカム 10A-20A 1 1,850
24 TJ7P アジャストノブ 10A-65A 1 1,620
25 TJ7Q スケール 10A-65A 1 420
26 TJ39 スプリングＣ 10A-20A 1 180
27 7698 クッションばね 1 210
28 TJ1S スクレーパ 10A 1 43,890
29 TJ3L スクレーパホルダ 10A-20A 1 26,570
30 TJ1U インサイドリーマ 10A 1 12,140
31 TJ7V ハンガー 10A-65A 1 740
32 TJ3Q ヘッドシャフト 10A-20A 1 2,900
33 TJ7X シャフトリング 10A-50A 1 530
34 TJ1A ネームプレート 10A 1 1,160
35 TJ6L ニードルピン (φ4×13.8) 1 150
36 WL33 スプリングピン (φ3×10) 10 150
37 WL37 スプリングピン (φ3×25) 1 150
38 WL3C スプリングピン (φ3×8) 1 150
39 WL54 スプリングピン (φ5×20) 1 150
40 WL56 スプリングピン (φ5×30) 1 150
41 WL64 スプリングピン (φ6×20) 1 150
42 TJ4E 位置決めﾋﾟﾝ 3 150
43 TJ6K 六角穴付き皿ボルト (M5×12) 3 150
44 W054 六角穴付きボルト (M5×15) 4 150
45
46 W06M 六角穴付きボルト (M6×16) 5 150
47 W08A 六角穴付きボルト (M8×10) 2 150
48 W082 六角穴付きボルト (M8×20) 1 150
49 W662 六角穴付き止めねじ (とがり先 M6×8) 150
50 TJ2C ストッパボルト 10A-20A 1 530
51 WI81 平座金 (8) 1 150
52 WN34 真鍮鋲 (#4×5) 4 150
53 TJ2D バッファアーム 10A-20A 1 7,860
54 TJ2E シャッターノッチ 10A-50A 1 700
55 TJ5J シャッターピン 10A-50A 1 770
56 TJ5L スプリングＨ 10A-50A 1 150
57 TJ6G ウレタンバッファ 10A-50A 1 930
58 TJ5K ストッパボルト 10A-20A 1 700
59 TJ6P ワッシャ (8) 1 150
60 WL45 スプリングピン (φ4×18) 1 150
61 WL48 スプリングピン (φ4×30) 1 150
62 TJ4D 座金 10A-20A 1 470 10.06.30 削除実施

自動オープン転造ヘッド
１，SRH-10A （3/8B）

更新日



更新日 2023/10/20

250015２，SRH-15A （1/2B）　３，SRH-20A （3/4B）
自動オープン転造ヘッド

SR
H

-1
5

A
（2

5
0

0
1

5
）

SR
H

-2
0

A
（2

5
0

0
2

0
）

※
部

品
品

番
・数

量
は

各
種

サ
イ

ズ
に

よ
り

異
な

り
ま

す
。

表
に

て
要

確
認

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



2023/10/20

250015
図番 部品番号 品    名 数量 標準単価 摘  要

1 TJ33 カムリング 15A-20A 1 27,720 別途 図番⑤ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ必要
2 TJ31 ボディ 15A-20A 1 55,440
3 TJ32 フロントカバー 15A-20A 1 36,960
4 TJ22 スライドカムＡ 15A 5 2,550 A
5 WL33 スプリングピン (φ3×10) 10 150 A
6 TJ36 ローラシャフト 15A-20A 5 1,160 A
7 TJ3F 14山転造ローラ 15A-20A 5 4,750 A
8 TJ21 スライドカムＢ 15A 5 2,080 A
9 TJ3R オープンレバーＢ 10A-20A 1 2,550
10 TJ3G リーマボルトM6 10A-20A 2 470
11 TJ7Z アジャストカラー 10A-65A 1 1,160
12 TJ3Z ローラピン 10A-20A 1 420
13 TJ3W カムプレートピン 10A-20A 1 420
14 TJ3X レバーピン 10A-20A 1 870
15 TJ27 プッシュリング 15A 1 3,930
16 TJ3B スプリングＡ 10A-20A 1 360
17 TJ3D スプリングＢ 10A-20A 1 270
18 TJ3C セッティングブロック 10A-20A 1 8,320
19 TJ3T アジャストブロック 10A-20A 1 4,160
20 TJ37 カムプレート 15A-20A 1 3,470
21 TJ3A カムローラ 10A-20A 1 2,550
22 TJ3E アジャストカム 10A-20A 1 1,850
23 TJ7P アジャストノブ 10A-65A 1 1,620
24 TJ7Q スケール 10A-65A 1 420
25 TJ39 スプリングＣ 10A-20A 1 180
26 7698 クッションばね 1 210
27 TJ2D バッファアーム 10A-20A 1 7,860
28 TJ2E シャッターノッチ 10A-50A 1 700
29 TJ5J シャッターピン 10A-50A 1 770
30 TJ5L スプリングＨ 10A-50A 1 150
31 TJ6G ウレタンバッファ 10A-50A 1 930
32 WI81 平座金 (8) 1 150
33 TJ7V ハンガー 10A-65A 1 740
34 TJ3Q ヘッドシャフト 10A-20A 1 2,900
35 TJ7X シャフトリング 10A-50A 1 530
36 TJ6P ワッシャ (8) 1 150
37 TJ3U オープンレバーＡ 10A-20A 1 5,550
38 WL37 スプリングピン (φ3×25) 1 150
39 WL3C スプリングピン (φ3×8) 1 150
40 WL45 スプリングピン (φ4×18) 1 150
41 WN34 真鍮鋲 (#4×5) 4 150
42 WL54 スプリングピン (φ5×20) 1 150
43 WL56 スプリングピン (φ5×30) 1 150
44 WL64 スプリングピン (φ6×20) 1 150
45 TJ4E 位置決めﾋﾟﾝ 3 150
46 TJ26 ネームプレート 15A 1 1,160
47 TJ5K ストッパボルト 10A-20A 1 700
48 W06M 六角穴付きボルト (M6×16) 5 150
49 W08A 六角穴付きボルト (M8×10) 150
50 W082 六角穴付きボルト (M8×20) 1 150
51 W662 六角穴付き止めねじ (とがり先 M6×8) 2 150
52 TJ2C ストッパボルト 10A-20A 1 530
53 TJ6J 蝶ボルト (M5×12) 1 210 B
54 TJ6H スプリングＧ 15A-50A 1 360 B
55 250615 ライニングブレード 15A 1 - B 製品扱い
56 WL41 スプリングピン (φ4×10) 1 150 B
57 TJ23 スクレーパ 15A 1 43,890 B
58 TJ24 インサイドリーマ 15A 1 9,240 B
59 TJ3L スクレーパホルダ 10A-20A 1 26,570 B
60 TJ6K 六角穴付き皿ボルト (M5×12) 3 150 B
61 TJ6L ニードルピン (φ4×13.8) 1 150 B
62 WL48 スプリングピン (φ4×30) 1 150
63 TJ4D 座金 10A-20A 1 470

自動オープン転造ヘッド
２，SRH-15A （1/2B）

更新日



更新日 2023/10/20

250020

自動オープン転造ヘッド
２，SRH-15A （1/2B）　３，SRH-20A （3/4B）

SR
H

-1
5

A
（

2
5

0
0

1
5
）

SR
H

-2
0

A
（

2
5

0
0

2
0
）

※
部

品
品

番
・
数

量
は

各
種

サ
イ

ズ
に

よ
り

異
な

り
ま

す
。

表
に

て
要

確
認

                               



2023/10/20

250020
図番 部品番号 品    名 数量 標準単価 摘  要

1 TJ33 カムリング 15A-20A 1 27,720 別途 図番⑤ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ必要
2 TJ31 ボディ 15A-20A 1 55,440
3 TJ32 フロントカバー 15A-20A 1 36,960
4 TJ35 スライドカムＡ 20A 5 2,550 A
5 WL33 スプリングピン (φ3×10) 10 150 A
6 TJ36 ローラシャフト 15A-20A 5 1,160 A
7 TJ3F 14山転造ローラ 15A-20A 5 4,750 A
8 TJ34 スライドカムＢ 20A 5 2,080 A
9 TJ3R オープンレバーＢ 10A-20A 1 2,550
10 TJ3G リーマボルトM6 10A-20A 2 470
11 TJ7Z アジャストカラー 10A-65A 1 1,160
12 TJ3Z ローラピン 10A-20A 1 420
13 TJ3W カムプレートピン 10A-20A 1 420
14 TJ3X レバーピン 10A-20A 1 870
15 TJ3S プッシュリング 20A 1 3,930
16 TJ3B スプリングＡ 10A-20A 1 360
17 TJ3D スプリングＢ 10A-20A 1 270
18 TJ3C セッティングブロック 10A-20A 1 8,320
19 TJ3T アジャストブロック 10A-20A 1 4,160
20 TJ37 カムプレート 15A-20A 1 3,470
21 TJ3A カムローラ 10A-20A 1 2,550
22 TJ3E アジャストカム 10A-20A 1 1,850
23 TJ7P アジャストノブ 10A-65A 1 1,620
24 TJ7Q スケール 10A-65A 1 420
25 TJ39 スプリングＣ 10A-20A 1 180
26 7698 クッションばね 1 210
27 TJ2D バッファアーム 10A-20A 1 7,860
28 TJ2E シャッターノッチ 10A-50A 1 700
29 TJ5J シャッターピン 10A-50A 1 770
30 TJ5L スプリングＨ 10A-50A 1 150
31 TJ6G ウレタンバッファ 10A-50A 1 930
32 WI81 平座金 (8) 1 150
33 TJ7V ハンガー 10A-65A 1 740
34 TJ3Q ヘッドシャフト 10A-20A 1 2,900
35 TJ7X シャフトリング 10A-50A 1 530
36 TJ6P ワッシャ (8) 1 150
37 TJ3U オープンレバーＡ 10A-20A 1 5,550
38 WL37 スプリングピン (φ3×25) 1 150
39 WL3C スプリングピン (φ3×8) 1 150
40 WL45 スプリングピン (φ4×18) 1 150
41 WN34 真鍮鋲 (#4×5) 4 150
42 WL54 スプリングピン (φ5×20) 1 150
43 WL56 スプリングピン (φ5×30) 1 150
44 WL64 スプリングピン (φ6×20) 1 150
45 TJ4E 位置決めﾋﾟﾝ 3 150
46 TJ3H ネームプレート 20A 1 1,160
47 TJ5K ストッパボルト 10A-20A 1 700
48 W06M 六角穴付きボルト (M6×16) 5 150
49 W08A 六角穴付きボルト (M8×10) 1 150
50 W082 六角穴付きボルト (M8×20) 1 150
51 W662 六角穴付き止めねじ (とがり先 M6×8) 2 150
52 TJ2C ストッパボルト 10A-20A 1 530
53 TJ6J 蝶ボルト (M5×12) 1 210 B
54 TJ6H スプリングＧ 15A-50A 1 360 B
55 250620 ライニングブレード 20A 1 - B 製品扱い
56 WL41 スプリングピン (φ4×10) 1 150 B
57 TJ3K スクレーパ 20A 1 47,360 B
58 TJ3N インサイドリーマ 20A 1 9,240 B
59 TJ3L スクレーパホルダ 10A-20A 1 26,570 B
60 TJ6K 六角穴付き皿ボルト (M5×12) 3 150 B
61 TJ6L ニードルピン (φ4×13.8) 1 150 B
62 WL48 スプリングピン (φ4×30) 1 150
63 TJ4D 座金 10A-20A 1 470

自動オープン転造ヘッド
３，SRH-20A （3/4B）

更新日



更新日 2023/10/20自動オープン転造ヘッド
４，SRH-25A （1B）５，SRH-32A （1.1/4B）　６，SRH-40A（1.1/2B）７，SRH-50A（2B） 

SR
H

-2
5

A
（2

5
0

0
2

5
）

SR
H

-3
2

A
（2

5
0

0
3

2
）

SR
H

-4
0

A
（2

5
0

0
4

0
）

SR
H

-5
0

A
（2

5
0

0
5

0
）

※
部

品
品

番
・
数

量
は

各
種

サ
イ

ズ
に

よ
り

異
な

り
ま

す
。

表
に

て
要

確
認

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

⑨
⑩

⑪
旧

ﾀ
ｲ
ﾌ
ﾟと

ﾊ
ｰ

ﾄﾞ
ス

ペ
ッ

ク
互

換
性

な
し

為
交

換
時

注
意

！
！

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



2023/10/20
250025

図番 部品番号 品    名 数量 標準単価 摘  要

1 TJ41 カムリング 25A 1 31,190 別途 図番⑤ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ必要
2 TJ42 ボディ 25A 1 55,440
3 TJ43 フロントカバー 25A 1 41,580
4 TJ44 スライドカムＡ 25A 6 2,550 A
5 WL33 スプリングピン (φ3×10) 12 150 A
6 TJ76 11山転造ローラ 25A-50A 6 5,550 A
7 TJ77 ローラシャフト 25A-50A 6 1,160 A
8 TJ45 スライドカムＢ 25A 6 2,080 A
9 TJ7L アジャストブロック 25A-50A 1 5,670 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
10 TJ79 カムプレート 25A-50A 1 3,470 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
11 TJ7A カムローラ 25A-50A 1 2,550 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
9 TJK1 アジャストブロックＨＳ 25A-50A 1 9,460 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
10 TJK2 カムプレートＨＳ 25A-50A 1 8,390 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
11 TJK3 カムローラＨＳ 25A-50A 1 4,340 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
12 TJ7B ローラピン 25A-50A 1 360
13 TJ7C カムプレートピン 25A-50A 1 360
14 TJ7D レバーピン 25A-50A 1 800
15 TJ46 プッシュリング 25A 1 4,390
16 TJ7G ストッパボルト 25A-50A 1 590
17 TJ7H スプリングＡ 25A-65A 1 510
18 TJ7J スプリングＢ 25A-65A 1 270
19 TJ7K セッティングブロック 25A-50A 1 9,710
20 TJ7F オープンレバーＢ 25A-65A 1 2,780
21 TJ7M リーマボルトＭ8 25A-65A 2 770
22 TJ7Z アジャストカラー 10A-65A 1 1,160
23 TJ7N アジャストカム 25A-65A 1 1,850
24 TJ7P アジャストノブ 10A-65A 1 1,620
25 TJ7Q スケール 10A-65A 1 420
26 TJ7R スプリングＣ 25A-65A 1 180
27 7698 クッションばね 1 210
28 TJ6F バッファアーム 25A-50A 1 8,670
29 TJ2E シャッターノッチ 10A-50A 1 700
30 TJ5J シャッターピン 10A-50A 1 770
31 TJ5L スプリングＨ 10A-50A 1 150
32 TJ6G ウレタンバッファ 10A-50A 1 930
33 TJ4C 座金 25A-60A 2 570
34 WL64 スプリングピン (φ6×20) 2 150
35 WN34 真鍮鋲 (#4×5) 4 150
36 TJ7V ハンガー 10A-65A 1 740
37 TJ7W ヘッドシャフト 25A-50A 1 2,900 　　
38 TJ7X シャフトリング 10A-50A 1 530 　　
39 TJ4B ネームプレート (25A) 1 1,160 　　
40 WL6B スプリングピン (φ6×25) 1 150
41 WL45 スプリングピン (φ4×18) 1 150
42 TJ4E 位置決めﾋﾟﾝ 3 150
43 W06M 六角穴付きボルト (M6×16) 5 150
44 TJ5M ストッパボルトＢ 25A-50A 1 700
45 W082 六角穴付きボルト (M8×20) 1 150
46 W083 六角穴付きボルト (M8×25) 1 150
47 W662 六角穴付き止めねじ (とがり先 M6×8) 2 150
48 WL3C スプリングピン (φ3×8) 1 150
49 TJ78 オープンレバーＡ 25A-50A 1 6,700
50 WL37 スプリングピン (φ3×25) 1 150
51 TJ6J 蝶ボルト (M5×12) 1 210 B
52 TJ6H スプリングＧ (50A) 1 360 B
53 250625 ライニングブレード 25A 1 - B 製品扱い
54 WL41 スプリングピン (φ4×10) 1 150 B
55 TJ47 スクレーパ 25A 1 62,370 B
56 TJ49 インサイドリーマ 25A 1 9,830 B
57 TJ7T スクレーパホルダ 25A-50A 1 26,570 B
58 TJ6K 六角穴付き皿ボルト (M5×12) 3 150 B
59 TJ6L ニードルピン (φ4×13.8) 1 150 B
60 WI81 平座金 (8X16X1.2） 1 150

自動オープン転造ヘッド
４，SRH-25A （1B）

更新日



更新日 2023/10/20自動オープン転造ヘッド
４，SRH-25A （1B）５，SRH-32A （1.1/4B）　６，SRH-40A（1.1/2B）７，SRH-50A（2B） 

SR
H

-2
5

A
（

2
5

0
0

2
5
）

SR
H

-3
2

A
（

2
5

0
0

3
2
）

SR
H

-4
0

A
（

2
5

0
0

4
0
）

SR
H

-5
0

A
（

2
5

0
0

5
0
）

※
部

品
品

番
・
数

量
は

各
種

サ
イ

ズ
に

よ
り

異
な

り
ま

す
。

表
に

て
要

確
認

⑨
⑩

⑪
旧

ﾀ
ｲ
ﾌ
ﾟと

ﾊ
ｰ
ﾄﾞ

ス
ペ

ッ
ク

互
換

性
な

し

為
交

換
時

注
意

！
！



2023/10/20
250032

図番 部品番号 品    名 数量 標準単価 摘  要

1 TJ61 カムリング 32A-40A 1 34,650 別途 図番⑤ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ必要
2 TJ62 ボディ 32A-40A 1 55,440
3 TJ63 フロントカバー 32A-40A 1 43,890
4 TJ54 スライドカムＡ 32A 7 2,550 A
5 WL33 スプリングピン (φ3×10) 14 150 A
6 TJ76 11山転造ローラ 25A-50A 7 5,550 A
7 TJ77 ローラシャフト 25A-50A 7 1,160 A
8 TJ55 スライドカムＢ 32A 7 2,080 A
9 TJ7L アジャストブロック 25A-50A 1 5,670 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
10 TJ79 カムプレート 25A-50A 1 3,470 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
11 TJ7A カムローラ 25A-50A 1 2,550 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
9 TJK1 アジャストブロックＨＳ 25A-50A 1 9,460 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
10 TJK2 カムプレートＨＳ 25A-50A 1 8,390 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
11 TJK3 カムローラＨＳ 25A-50A 1 4,340 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
12 TJ7B ローラピン 25A-50A 1 360
13 TJ7C カムプレートピン 25A-50A 1 360
14 TJ7D レバーピン 25A-50A 1 800
15 TJ56 プッシュリング 32A 1 4,860
16 TJ7G ストッパボルト 25A-50A 1 590
17 TJ7H スプリングＡ 25A-65A 1 510
18 TJ7J スプリングＢ 25A-65A 1 270
19 TJ7K セッティングブロック 25A-65A 1 9,710
20 TJ7F オープンレバーＢ 25A-65A 1 2,780
21 TJ7M リーマボルト 25A-65A 2 770
22 TJ7Z アジャストカラー 10A-65A 1 1,160
23 TJ7N アジャストカム 25A-65A 1 1,850
24 TJ7P アジャストノブ 10A-65A 1 1,620
25 TJ7Q スケール 10A-65A 1 420
26 TJ7R スプリングＣ 25A-65A 1 180
27 7698 クッションばね 1 210
28 TJ6F バッファアーム 25A-50A 1 8,670
29 TJ2E シャッターノッチ 10A-50A 1 700
30 TJ5J シャッターピン 10A-50A 1 770
31 TJ5L スプリングＨ 10A-50A 1 150
32 TJ6G ウレタンバッファ 10A-50A 1 930
33 TJ4C 座金 25A-60A 2 570
34 WL64 スプリングピン (φ6×20) 2 150
35 WN34 真鍮鋲 (#4×5) 4 150
36 TJ7V ハンガー 10A-65A 1 740
37 TJ7W ヘッドシャフト 25A-50A 1 2,900 　　
38 TJ7X シャフトリング 10A-50A 1 530 　　
39 TJ5B ネームプレート 32A 1 1,160 　　
40 WL68 スプリングピン (φ6×35) 1 150
41 WL45 スプリングピン (φ4×18) 1 150
42 TJ4E 位置決めﾋﾟﾝ 3 150
43 W06M 六角穴付きボルト (M6×16) 5 150
44 TJ5M ストッパボルトＢ 25A-50A 1 700
45 W082 六角穴付きボルト (M8×20) 1 150
46 W083 六角穴付きボルト (M8×25) 1 150
47 W662 六角穴付き止めねじ (とがり先 M6×8) 2 150
48 WL3C スプリングピン (φ3×8) 1 150
49 TJ78 オープンレバーＡ 25A-50A 1 6,700
50 WL37 スプリングピン (φ3×25) 1 150
51 TJ6J 蝶ボルト (M5×12) 1 210 B
52 TJ6H スプリングＧ 15A-50A 1 360 B
53 250632 ライニングブレード 32A 1 - B 製品扱い
54 WL41 スプリングピン (φ4×10) 1 150 B
55 TJ57 スクレーパ 32A 1 65,840 B
56 TJ59 インサイドリーマ 32A 1 9,830 B
57 TJ7T スクレーパホルダ 25A-50A 1 26,570 B
58 TJ6K 六角穴付き皿ボルト (M5×12) 3 150 B
59 TJ6L ニードルピン (φ4×13.8) 1 150 B
60 WI81 平座金 (8X16X1.2） 1 150

自動オープン転造ヘッド
５，SRH-32A （1.1/4B）　

更新日



更新日 2023/10/20自動オープン転造ヘッド
４，SRH-25A （1B）５，SRH-32A （1.1/4B）　６，SRH-40A（1.1/2B）７，SRH-50A（2B） 

SR
H

-2
5

A
（

2
5

0
0

2
5
）

SR
H

-3
2

A
（

2
5

0
0

3
2
）

SR
H

-4
0

A
（

2
5

0
0

4
0
）

SR
H

-5
0

A
（

2
5

0
0

5
0
）

※
部

品
品

番
・
数

量
は

各
種

サ
イ

ズ
に

よ
り

異
な

り
ま

す
。

表
に

て
要

確
認

⑨
⑩

⑪
旧

ﾀ
ｲ
ﾌ
ﾟと

ﾊ
ｰ
ﾄﾞ

ス
ペ

ッ
ク

互
換

性
な

し

為
交

換
時

注
意

！
！



2023/10/20
250040

図番 部品番号 品    名 数量 標準単価 摘  要

1 TJ61 カムリング 32A-40A 1 34,650 別途 図番⑤ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ必要
2 TJ62 ボディ 32A-40A 1 55,440
3 TJ63 フロントカバー 32A-40A 1 43,890
4 TJ64 スライドカムＡ 40A 7 2,550 A
5 WL33 スプリングピン (φ3×10) 14 150 A
6 TJ76 11山転造ローラ 25A-50A 7 5,550 A
7 TJ77 ローラシャフト 25A-50A 7 1,160 A
8 TJ65 スライドカムＢ 40A 7 2,080 A
9 TJ7L アジャストブロック 25A-50A 1 5,670 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
10 TJ79 カムプレート 25A-50A 1 3,470 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
11 TJ7A カムローラ 25A-50A 1 2,550 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
9 TJK1 アジャストブロックＨＳ 25A-50A 1 9,460 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
10 TJK2 カムプレートＨＳ 25A-50A 1 8,390 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
11 TJK3 カムローラＨＳ 25A-50A 1 4,340 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
12 TJ7B ローラピン 25A-50A 1 360
13 TJ7C カムプレートピン 25A-50A 1 360
14 TJ7D レバーピン 25A-50A 1 800
15 TJ66 プッシュリング 40A 1 6,010
16 TJ7G ストッパボルト 25A-50A 1 590
17 TJ7H スプリングＡ 25A-65A 1 510
18 TJ7J スプリングＢ 25A-65A 1 270
19 TJ7K セッティングブロック 25A-65A 1 9,710
20 TJ7F オープンレバーＢ 25A-65A 1 2,780
21 TJ7M リーマボルトＭ8 25A-65A 2 770
22 TJ7Z アジャストカラー 10A-65A 1 1,160
23 TJ7N アジャストカム 25A-65A 1 1,850
24 TJ7P アジャストノブ 10A-65A 1 1,620
25 TJ7Q スケール 10A-65A 1 420
26 TJ7R スプリングＣ 25A-65A 1 180
27 7698 クッションばね 1 210
28 TJ6F バッファアーム 25A-50A 1 8,670
29 TJ2E シャッターノッチ 10A-50A 1 700
30 TJ5J シャッターピン 10A-50A 1 770
31 TJ5L スプリングＨ 10A-50A 1 150
32 TJ6G ウレタンバッファ 10A-50A 1 930
33 TJ4C 座金 25A-60A 2 570
34 WL64 スプリングピン (φ6×20) 2 150
35 WN34 真鍮鋲 (#4×5) 4 150
36 TJ7V ハンガー 10A-65A 1 740
37 TJ7W ヘッドシャフト 25A-50A 1 2,900 　　
38 TJ7X シャフトリング 10A-50A 1 530 　　
39 TJ6B ネームプレート 40A 1 1,160 　　
40 WL6D スプリングピン (φ6×40) 1 150
41 WL45 スプリングピン (φ4×18) 1 150
42 TJ4E 位置決めﾋﾟﾝ 3 150
43 W06M 六角穴付きボルト (M6×16) 5 150
44 TJ5M ストッパボルトＢ 25A-50A 1 700
45 W082 六角穴付きボルト (M8×20) 1 150
46 W083 六角穴付きボルト (M8×25) 1 150
47 W662 六角穴付き止めねじ (とがり先 M6×8) 2 150
48 WL3C スプリングピン (φ3×8) 1 150
49 TJ78 オープンレバーＡ 25A-50A 1 6,700
50 WL37 スプリングピン (φ3×25) 1 150
51 TJ6J 蝶ボルト (M5×12) 1 210 B
52 TJ6H スプリングＧ 15A-50A 1 360 B
53 250640 ライニングブレード 40A 1 - B 製品扱い
54 WL41 スプリングピン (φ4×10) 1 150 B
55 TJ67 スクレーパ 40A 1 66,990 B
56 TJ69 インサイドリーマ 40A 1 9,830 B
57 TJ7T スクレーパホルダ 25A-50A 1 26,570 B
58 TJ6K 六角穴付き皿ボルト (M5×12) 3 150 B
59 TJ6L ニードルピン (φ4×13.8) 1 150 B
60 WI81 平座金 (8X16X1.2） 1 150

自動オープン転造ヘッド
６，SRH-40A（1.1/2B）

更新日



更新日 2023/10/20自動オープン転造ヘッド
４，SRH-25A （1B）５，SRH-32A （1.1/4B）　６，SRH-40A（1.1/2B）７，SRH-50A（2B） 

SR
H

-2
5

A
（

2
5

0
0

2
5
）

SR
H

-3
2

A
（

2
5

0
0

3
2
）

SR
H

-4
0

A
（

2
5

0
0

4
0
）

SR
H

-5
0

A
（

2
5

0
0

5
0
）

※
部

品
品

番
・
数

量
は

各
種

サ
イ

ズ
に

よ
り

異
な

り
ま

す
。

表
に

て
要

確
認

⑨
⑩

⑪
旧

ﾀ
ｲ
ﾌ
ﾟと

ﾊ
ｰ
ﾄﾞ

ス
ペ

ッ
ク

互
換

性
な

し

為
交

換
時

注
意

！
！



2023/10/20
250050

図番 部品番号 品    名 数量 標準単価 摘  要

1 TJ71 カムリング 50A 1 39,270 別途 図番⑤ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ必要
2 TJ72 ボディ 50A 1 63,530
3 TJ73 フロントカバー 50A 1 45,050
4 TJ74 スライドカムＡ 50A 9 2,550 A
5 WL33 スプリングピン (φ3×10) 18 150 A
6 TJ76 11山転造ローラ 25A-50A 9 5,550 A
7 TJ77 ローラシャフト 25A-50A 9 1,160 A
8 TJ75 スライドカムＢ 50A 9 2,310 A
9 TJ7L アジャストブロック 25A-50A 1 5,670 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
10 TJ79 カムプレート 25A-50A 1 3,470 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
11 TJ7A カムローラ 25A-50A 1 2,550 旧ﾀｲﾌﾟ：供給終了
9 TJK1 アジャストブロックＨＳ 25A-50A 1 9,460 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
10 TJK2 カムプレートＨＳ 25A-50A 1 8,390 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
11 TJK3 カムローラＨＳ 25A-50A 1 4,340 ﾊｰﾄﾞｽﾍﾟｯｸ
12 TJ7B ローラピン 25A-50A 1 360
13 TJ7C カムプレートピン 25A-50A 1 360
14 TJ7D レバーピン 25A-50A 1 800
15 TJ7E プッシュリング 50A 1 6,700
16 TJ7G ストッパボルト 25A-50A 1 590
17 TJ7H スプリングＡ 25A-65A 1 510
18 TJ7J スプリングＢ 25A-65A 1 270
19 TJ7K セッティングブロック 25A-50A 1 9,710
20 TJ7F オープンレバーＢ 25A-65A 1 2,780
21 TJ7M リーマボルトＭ8 25A-65A 2 770
22 TJ7Z アジャストカラー 10A-65A 1 1,160
23 TJ7N アジャストカム 25A-65A 1 1,850
24 TJ7P アジャストノブ 10A-65A 1 1,620
25 TJ7Q スケール 10A-65A 1 420
26 TJ7R スプリングＣ 25A-65A 1 180
27 7698 クッションばね 1 210
28 TJ6F バッファアーム 25A-50A 1 8,670
29 TJ2E シャッターノッチ 10A-50A 1 700
30 TJ5J シャッターピン 10A-50A 1 770
31 TJ5L スプリングＨ 10A-50A 1 150
32 TJ6G ウレタンバッファ 10A-50A 1 930
33 TJ4C 座金 25A-60A 2 570
34 WL64 スプリングピン (φ6×20) 2 150
35 WN34 真鍮鋲 (#4×5) 4 150
36 TJ7V ハンガー 10A-65A 1 740
37 TJ7W ヘッドシャフト 25A-50A 1 2,900 　　
38 TJ7X シャフトリング 10A-50A 1 530 　　
39 TJ7Y ネームプレート 50A 1 1,160 　　
40 WL69 スプリングピン (φ6×45) 1 150
41 WL45 スプリングピン (φ4×18) 1 150
42 WN09 平行ピン (φ6×15) 2 150
43 W06M 六角穴付きボルト (M6×16) 5 150
44 TJ5M ストッパボルトＢ 25A-50A 1 700
45 W082 六角穴付きボルト (M8×20) 1 150
46 W083 六角穴付きボルト (M8×25) 1 150
47 W662 六角穴付き止めねじ (とがり先 M6×8) 2 150
48 WL3C スプリングピン (φ3×8) 1 150
49 TJ78 オープンレバーＡ 25A-50A 1 6,700
50 WL37 スプリングピン (φ3×25) 1 150
51 TJ6J 蝶ボルト (M5×12) 1 210 B
52 TJ6H スプリングＧ 15A-50A 1 360 B
53 250650 ライニングブレード 50A 1 - B 製品扱い
54 WL41 スプリングピン (φ4×10) 1 150 B
55 TJ7S スクレーパ 50A 1 79,700 B
56 TJ7U インサイドリーマ 50A 1 9,830 B
57 TJ7T スクレーパホルダ 25A-50A 1 26,570 B
58 TJ6K 六角穴付き皿ボルト (M5×12) 3 150 B
59 TJ6L ニードルピン (φ4×13.8) 1 150 B
60 WI81 平座金 (8X16X1.2） 1 150

自動オープン転造ヘッド
７，SRH-50A（2B） 

更新日



更新日 2023/10/20

250065

自動オープン転造ヘッド
８．ＳＲＨ－６５Ａ（２1/2Ｂ）

打ち込みが必要
ＷＬ５０ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ Φ5X10 



2023/10/20
250065

図番 部品番号 品    名 数量 標準単価 摘  要

1 TJ83 カムリング 65A 1 113,190 別途 図番㊼ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ必要
2 TJ81 ボディ 65A 1 69,300
3 TJ82 フロントカバー 65A 1 50,820
4 TJ84 スライドカムＡ 65A 10 5,550
5 TJ85 スライドカムＢ 65A 10 5,550
6 TJ88 11山転造ローラ 65A 10 13,290
7 TJ87 ローラシャフト 65A 10 1,510
8 TJ91 オープンレバーＡ 65A 1 50,820
9 TJ7F オープンレバーＢ 25A-65A 1 2,780
10 TJ8G カムプレートピン 65A 1 650
11 TJ8H レバーピン 65A 1 2,080
12 TJ8D プッシュリング 65A 1 26,570
13 TJ86 セッティングブロック 65A 1 30,030
14 TJ8E アジャストブロック 65A 1 30,030
15 TJ90 カムプレート 65A 1 24,260
16 TJ97 カムローラ 65A 1 3,470
17 TJ8C ヘッドシャフトＡ 65A 1 3,240
18 TJ8L ヘッドシャフトＢ 65A 1 3,240
19 TJ8J ローラピン 65A 1 570
20 TJ8F バッファアーム 65A 1 8,320
21 TJ93 シャッターノッチ 65A 1 1,050
22 TJ94 シャッターピン 65A 1 1,050
23 TJ95 ストッパ座金 65A 1 530
24 TJ98 スプリング 65A 1 420
25 TJ9B スクリュープラグ (M14) 1 800
26 TJ8Q ストッパボルト 65A 1 590
27 TJ7H スプリングＡ 25A-65A 1 510
28 TJ7J スプリングＢ 25A-65A 1 270
29 TJ7M リーマボルト 25A-65A 2 770
30 TJ7N アジャストカム 25A-65A 1 1,850
31 TJ7P アジャストノブ 10A-65A 1 1,620
32 TJ7Q スケール 10A-65A 1 420
33 TJ7R スプリングＣ 25A-65A 1 180
34 TJ7V ハンガー 10A-65A 1 740
35 TJ7Z アジャストカラー 10A-65A 1 1,160
36 TJ96 スクレーパホルダ 65A 1 26,570
37 TJ8A スクレーパ 65A 1 86,630
38 TJ8B インサイドリーマ 65A 1 20,790
39 TJ6L ニードルピン (φ4×13.8) 2 150
40 TJ6N 六角穴付き皿ボルト (M6×12) 5 150
41 G861 ストッパ 10φ 1 360
42 7698 クッションばね 1 210
43 TJ89 ネームプレート 65A 1 1,160
44 TJ8N ウレタン 65A 1 930
45 TJ4C 座金 25A-60A 2 570
46 WL3C スプリングピン (φ3×8) 1 150
47 WL33 スプリングピン (φ3×10) 20 150
48 WL64 スプリングピン (φ6×20) 3 150
49 WL68 スプリングピン (φ6×35) 1 150
50 TJ7Q スケール 10A-65A 1 420
51 WL6M スプリングピン (φ6×65) 1 150
52 W662 六角穴付き止めねじ (とがり先 M6×8) 3 150
53 TJ4E 位置決めﾋﾟﾝ 2 150
54 WN34 真鍮鋲 (#4×5) 4 150
55 W062 六角穴付きボルト (M6×16) 5 150
56 W081 六角穴付きボルト (M8×16) 2 150
57 W083 六角穴付きボルト (M8×25) 1 150
58 WI81 平座金 8X16X1.2 1 150

自動オープン転造ヘッド
８．ＳＲＨ－６５Ａ（２1/2Ｂ）

更新日


